КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2016 года

№ 28

ст. Родниковская

О присвоении адресных номеров земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:16:0802011:240, расположенного в станице Родниковской по улице Восточной, 8
В соответствии с решением Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 03 сентября 2015 года №42 «Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края», и заявления Павлюченко Светланы Андреевны о присвоении адреса в связи с разделом земельного участка расположенного по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, станица Родниковская, улица Восточная, 8,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:16:0802011:240, расположенного в Краснодарском крае, Курганинском районе, станице Родниковской, по улице Восточной, 8 адресные номера:
1) земельному участку площадью: 1178 кв.м. Краснодарский край, Курганинский район, станица Родниковская, улица Восточная, 8;

2) земельному участку площадью: 779 кв.м. Краснодарский край, Курганинский район, станица Родниковская, улица Восточная, 8А.

2. Предложить Павлюченко Светлане Андреевне обратиться в Курганинский филиал (отдел) Федеральное Государственное Учреждение «Земельная кадастровая палата» для внесения изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Родниковского сельского поселения Е.А. Тарасова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения

Б.В. Панков